2

[bookmark: Заголовок]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.06.2013                г. Ставрополь                     № 1893

О внесении изменений в состав рабочей группы для разработки схемы теплоснабжения города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 08.12.2011 № 3495 «О создании рабочей группы для разработки схемы теплоснабжения города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы для разработки схемы теплоснабжения города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 08.12.2011 № 3495 «О создании рабочей группы для разработки схемы теплоснабжения города Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя					                           А.Х. Джатдоев

	Приложение

к постановлению администрации города Ставрополя
от  13.06.2013  №  1893

СОСТАВ
рабочей группы для разработки схемы теплоснабжения
города Ставрополя

	Голоскоков Юрий Васильевич

– заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, председатель рабочей группы

	Анаников Олег
Михайлович

– заместитель руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, заместитель председателя рабочей группы

	Костина Ирина
Алексеевна

– руководитель отдела организации   энергоресурсообеспечения и энергосбережения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, секретарь рабочей группы

Багрий Елена
Леонидовна

	Члены рабочей группы:

– директор по экономическим и правовым вопросам открытого акционерного общества «Теплосеть» (по согласованию)

	Бусуек Петр
Васильевич

– консультант отдела правового обеспечения деятельности комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя

	Васянин Виталий
Акимович

– исполняющий обязанности заместителя руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Ерохина Светлана
Владимировна

Мастепаненко Виктор Иванович

– консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Ленинского района города Ставрополя

– главный инженер открытого акционерного общества «Теплосеть» (по согласованию)

Попов Владимир
Иванович

– заместитель руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Промышленного района города Ставрополя

	Романов Максим
Николаевич

– заместитель исполнительного директора - главный инженер открытого акционерного общества «Ставропольгоргаз» (по согласованию)

	Рязанцев Михаил
Юрьевич

– заместитель руководителя управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя

	Савельев Сергей
Александрович

– руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Октябрьского района города Ставрополя

Филипповская Яна
Яковлевна

– руководитель отдела модернизации экономики, инновационной политики и стимулирования реального сектора комитета экономического развития администрации города Ставрополя

Хабаров Валерий
Владимирович

[bookmark: _GoBack]– заместитель директора филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» - начальник Ставропольских электрических сетей (по согласованию).

Управляющий делами
администрации города Ставрополя                                               Е.И. Калягина